xxxxxxxx@gmail.com - - וגם לכתובת זו שלחה הנתבעת הודעות פרסומת נוספות, ביום
.26.7.17וביום 11.7.17

לטענת התובע, במעשיה פעלה הנתבעת בניגוד להוראות חוק התקשורת )בזק ושידורים(,
הנתבעת בהוראות חוק . כמו כן לטענת התובע, במשלוח ההודעות לא עמדה1982-תשמ"ב

שכן במשלוח ההודעות יש משום הטעיה בפרסום. בנוסף הפרה 1981-הגנת הצרכן, תשמ"א
וכן הפרה הנתבעת הוראה 1981-הנתבעת, לטענת התובע, את חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א

לפקודת הנזיקין ]נוסח חדש[. מכאן התביעה, בה תובע התובע 63חקוקה בניגוד לסעיף
לפי ₪ 8,000בגין כל אחת משמונה ההודעות, בסך כולל של ₪ 1,000צוי בסך מהנתבעת פי

בשל הפרת חוק הגנת ₪ 4,000א לחוק התקשורת.